
1



Podlahové prodejní stojany 
jsou volně stojící displeje sloužící 
k vystavení a přímému prodeji 
vystavených produktů.

Prodejní stojany bývají použity 
zejména v maloobchodech k pod-
poře prodeje vybraných výrobků.

Stojany jsou dostatečně pevné, 
odolné, připravené i na vysokou 
zátěž, zároveň je s nimi pohodlná, 
snadná manipulace a jednodu-
ché složení.

Individuální řešení šité na míru 
dle vašich požadavků.

Podlahové prodejní stojany

2









Pultové stojánky slouží k pod-
poře prodeje menších produktů.

Bývají umísťovány k pokladnám, 
nebo na prodejní pulty tak, aby 
zajistily propagovaným  produk-
tům pozornost zákazníka.

Pultové stojánky

3









Typ pultového stojánku, který 
umožňuje vystavení a přímý 
prodej více druhů zboží. Na bar-
ketu je možno umístit i kapsy na 
letáky, vzorky a jiné propagační 
materiály. Nejčastěji se s barketou 
setkáváme při prezentaci kosme-
tických produktů.

Barkety

4









Paletové dekorace slouží k propa-
gaci výrobků umístěných v místě 
prodeje přímo na paletách.

Paletová dekorace „zamaskuje“ 
palety a zároveň upoutá pozor-
nost zákazníka.

Paletové dekorace dělíme na 
paletové rohy, wrapy/omotávky 
palet, paletové ohrádky/kapsy.

Paletové dekorace se mohou také 
shlukovat do paletových hnízd.

Paletové dekorace

5









Poutače najdou své místo všude 
tam, kde je potřeba upozornit na 
značku či výrobek.

Mezi poutače patří různé pod-
lahové stojky s opěrkou, áčkové 
stojany, čočkovité stojany (lamy), 
promostolky, stojany s nohou, 

násypné koše, jumbo boxy nebo 
třeba různé závěsné objekty.

Reklamní poutače můžeme 
vyrobit v mnoha tvarech, varia-
cích a rozměrech přesně podle 
vašeho přání.

Poutače a jiné POS

6









Reklamní šanony hrají zásadní 
roli při systematickém ukládání 
firemních materiálů.

Také bývají používány jako 
vzorníky materiálů.

Prezentační desky jsou nepo-
stradatelnými pomocníky při 
prezentaci firemních materiálů.

Často se využívají pro jídelní 
menu v restauracích a barech.

Šanony, desky

7









Nabízíme originální reklamní 
předměty jako puzzle, hrací karty 
nebo pivní tácky s vlastním potis-
kem – skvělý způsob, jak efektivně 
zviditelnit vaši značku a potěšit 
zákazníky.

Vyrábíme nízkonákladové zakázky 
digitálními technologiemi, ale i 
větší série na průmyslových strojích.

Reklamní předměty

8







Obal produktu výrazně podporuje 
rozhodnutí zákazníka ke koupi. 

Kartonové materiály umožňují 
výrobu obalů různých tvarů 
a velikostí. Konstrukční řešení 
obalu ušijeme na míru Vašemu 
produktu.

Reklamní a dárkové krabice

9









Krabice z kvalitních vlnitých 
lepenek. Slouží k bezpečnému 
balení, přepravě zásilek nebo jako 
ochrana skladovaného zboží.

Kartonové krabice patří mezi 
nejoblíbenější obalové materiály. 
Zajišťují účinnou ochranu zboží 
a výrobků. Z těchto důvodů jsou 
krabice hojně používány v komerč-
ním a průmyslovém odvětví. 

Přepravní krabice a obaly

10





Ke spolehlivé přepravě cuk-
rářských výrobků slouží krabice 
a odnosky na dorty a zákusky. 
Vlastní potisk na krabici zajistí 
skvělou reklamu vaší firmy.

Dále nabízíme krabice na pizzu 
z kvalitních lepenek, papírové 
kelímky, svatební košíčky. To vše 
s možností reklamního potisku.

Potravinářský program

11





Naše konstrukční oddělení vám po konzultaci 
vytvoří prvotní návrh včetně nepotištěné i potištěné 
makety. Připravíme vám data pro montáž tisku, které 
mohou zároveň sloužit pro výrobu raznice. Tu vám 
v rámci našich služeb zajistíme.

Pro přípravu konstrukčních dat využíváme software 
Impact, pro výrobu vzorků používáme plotry: 

 · ARISTOMAT 1317 CL
 · Zünd G3 L2500
 · iECHO PK plus 

Raznice
Vaše konstrukčně zpracovaná data připravíme pro 

výrobu výsekového nástroje nejpřesnější laserovou 
technologií.

Zpracovávané materiály:
 · skládačková lepenka
 · pěnové materiály Foam
 · KAPA
 · Voština
 · folie
 · vlnitá lepenka
 · plná lepenka – kartony
 · PVC do 0,5 mm

Konstrukce

12



Při malých sériích jsme schopni zajistit barevný digi-
tální tisk včetně grafického zpracování, předtiskové 
přípravy a dokončovacího zpracování. Dále nabízíme 
jednobarevný flexo-tisk pro potisk krabic. Ofsetový 
tisk zprostředkujeme s prověřenými tiskárnami.

Tiskneme na těchto strojích:

DURST P5 210
UV produkční tiskárna pro potisk deskových i rolových 
materiálů. 
Rozlišení tisku je 1000 dpi. Tisková šířka je 2050 mm, 
délka „libovolná“. Maximální tloušťka materiálu je 40 mm.

RICOH Pro 9100 C
Digitální archová tiskárna. Tiskové rozlišení: 1 200 x 4 800 dpi. 
Maximální potisknutelný formát: 330 x 700 mm 
Plošná hmotnost papíru: 52–400 g/m²

HP PageWide XL 5000PS
Barevný digitální tisk pigmentovými inkousty (vodě odolné). 
Rozlišení tisku: 1200 x 1200 DPI. Tisk z role.
Maximální šíře 1016 mm, hmotnost média 70 – 200g/m².

Flexotisk
Flexotisk, nebo také flexografie, je technika tisku z výšky, 
využívaná hlavně v obalovém průmyslu pro potisk kartonu 
a lepenky. Maximální formát pro flexotisk: 600 x 900 mm.

Digitální tisk a předtisková příprava

13



Jednostranné nebo oboustranné zušlechtění tisků 
a to lesklou, matnou, strukturovanou laminací (rastr) 
nebo speciální laminací. 

Laminujeme na automatickém stroji do rozměru 
B1+, nebo na ručním stroji pro zušlechtění velkých 
archů z velkoformátových strojů – technologií.

Laminujeme na těchto strojích:

Automatický laminovací stroj KOMFI
maximální velikosti B1+
šíře laminovací fólie 720 mm
minimální velikost 300 x 240 mm
tiskový materiál od 135g-550g/m²
Technologie:

KOMFI SAGITTA + rastrový válec
max. formát 720 x 1020 mm
min. formát 300 x 240 mm

SEAL Ruční laminovací stroj
maximální šíře laminovací fólie 1600 mm

Laminace

14



Jedná se o nalepení tisků na nosnou desku skládač-
kové, knihařské nebo vlnité lepenky, buď na ruční 
nebo automatické lince. Nabízíme také potahovanou 
kartonáž.

Kašírujeme na těchto strojích:

Lamina typ 1116 FA 800/500
Plně automatický kašírovací stroj – pro kašírování archů
papíru na karton či lepenku, hladkou nebo vlnitou.

max. rozměr: 1600 x 1090 mm
min. rozměr: 500 x 350 mm
tiskový arch: 135g – 450g / m²
podkladový arch: 400g/m², tl. < 10 mm

Zechini – Roby junior 2  (automatická výroba šanonů)
(700 x 500 mm)

Ruční kašírování zpracováváme:
Šíře tisků – 800 mm
Délka dle tisku – možnost napojování

Podkladový materiál:
vlnité lepenky, plné lepenky (kartony),
skládačkové lepenky, sendvičové desky
+ další různé materiály.

Kašírování

15



Zakázky zpracováváme na těchto strojích:

Zünd G3 L2500
Švýcarský systém Zünd patří v kategorii přesných a výkon-
ných obráběcích plotrů ke světové špičce. Náš model je nej-
novější generací s označením G3. Charakteristickou vlastností 
stroje je univerzálnost, tedy víceúčelovost použití.
Zařízení vyniká svou produktivitou, efektivitou a precizností. 
Maximální zpracovatelný formát je 2500 x 1800 mm.

iECHO PK plus
Tento systém nabízí možnost automatického nastavení od 
posunu materiálu na pracovní plochu až po řez a následný 
přesun zpracovaných výrobků do vykladače. Je vybaven 
mnoha nástroji umožňujících rychlý a precizní prořez mate-
riálu, bigování nebo perforaci. Je vhodný pro výrobu vzorků i 
zakázkovou výrobu. Pro reklamní a tiskový průmysl i výrobu 
obalů. Maximální zpracovatelný formát je 700 x 500 mm.

Výřez na plotru

16



Na výsekovém automatu do rozměru B1+ nebo na 
ručních lisech do formátu 1600 x 1200 mm vám pro-
vedeme výsek archů do požadovaného tvaru včetně 
bigování a perforace.

Neoddělitelnou součástí výsekového stroje je RAZ-
NICE. Když si vyberete z naší široké nabídky hotových 
raznic ušetříte čas i peníze.

Výsek provádíme na těchto strojích:

Automatický výsek Heidelberg Varimatrix
max. formát archu:
1060 x 740 mm
min. formát archu:
400 x 370 mm
ideální náložka (greif ) je 15 mm

Příklopové lisy
max. formát desky, raznice:
B2 (680 x 490 mm)
A1 (920 x 660 mm)
2x B1 (1040 x 720 mm)
B0 + (1600 x 1200 mm)

Výsek

17



Lepíme nejen ručními tavícími pistolemi nebo 
disperzním lepidlem. Pro větší, nebo složitější zakázky 
využíváme CNC lepící plotr, který je nejmodernějším 
řešením pro přesné dávkování, jak lepidel za tepla, tak 
i lepidel za studena. Stroj je univerzální a všestranný, 
určený pro obalový a POS průmysl. 

Lepení provádíme na stroji:

FELIX GLUER
automatický CNC lepicí plotr je vybaven ovládacím intuitiv-
ním CAD-CAM softwarem pro navrhování lepených vzorů a 
řízení strojů. Oba provozní kroky tohoto zařízení, a to příprava 
projektu i řízení práce plotru, probíhají ve stejném softwaro-
vém okně. Díky tomu pracuje stroj efektivněji. Je 4 x rychlejší 
než lepení rukou a snižuje spotřebu lepidla o minimálně 50%.
Zařízení Felix Gluer se dvěma lepicími hlavami má velikost 
pracovního stolu 1650 × 2000 mm.

Lepení

18



Každá zakázka má i své finále.
Něco stačí jen zabalit, ale na některých zakázkách 

zbývá ještě spousta práce jako je nýtování, vrtání, 
bigování, formátování, růžkování. Lepení a komple-
tace stojánků, krabiček a poutačů. Skládání, nanášení 
lepících pásek, kompletace šanonů, výroba proklado-
vých mřížek. Kompletace, balení, obálkování, snášení 
pro rozesílku a distribuci. 

Dokončovací zpracování - kompletace

19



Firma HIT CZ s.r.o. Poděbradská papírna je výrobní společnost 
v oboru kartonáže. Nabízíme kompletní služby i subdodávky 
v reklamní kartonážní výrobě a balení. V oblasti reklamní karto-
nážní výroby se pohybujeme více jak 25 let a najdete nás v lázeň-
ském městě Poděbrady.

Jsme výrobci POS/POP, reklamních poutačů, kašírovaného 
obalu, šanonů a zpracovatelem ofsetových tisků. Nabízíme kom-
pletní služby od návrhu konstrukcí, přes tisk, kompletaci až po 
expedici. Vyrábíme velké i malé série (jsme schopni vyrábět od 
jednoho kusu)

HIT CZ s.r.o. 
U Bažantnice 983/15
290 01  Poděbrady
(vjezd z ulice U Struhy)

Tel.:  +420 325 625 625

IČO: 49823809
DIČ: CZ49823809

www.hitcz.cz

20


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	P02: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P03: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P04: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P05: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P06: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P07: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P09: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P08: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P10: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	P11: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L12: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L13: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L14: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L15: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L16: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L17: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L18: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	L19: 
	Stranka 1: 
	Stranka 2: 
	Stranka 6: 
	Stranka 10: 
	Stranka 14: 
	Stranka 18: 
	Stranka 22: 
	Stranka 26: 
	Stranka 29: 
	Stranka 33: 
	Stranka 35: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 

	Tlačítko 44: 
	Stranka 6: 
	Stranka 45: 

	Tlačítko 45: 
	Stranka 6: 
	Stranka 45: 

	Tlačítko 7: 
	zpět: 
	Stranka 9: 
	Stranka 36: 

	vpřed: 
	Stranka 9: 
	Stranka 36: 

	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 20: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 26: 


